
Norfax 
avfallsbeholder 
 
Drift- og vedlikeholdsinstruksjoner 
 
Avfallsbeholderen er av magnelis. 
Stålet kan også leveres i elforzinket lakkert valgfri RAL- farge 
Avfallsbeholdere har låseanordning og åpnes med 
trekantnøkkel. 
Produktet overholder standarder i henhold til RoHS-direktivet. 

 
Generell rengjøring: 

 
MAGNELIS/VARMFORSINKET/ GALVNISERET STÅL 

Stål er av effektiv korrosjonsbeskyttelsende metallbelegg og krever minimalt 
vedlikehold. Man betrakter overflaten som vedlikeholdelsesfri i zinkbelegningens 
levetid, dvs. inntil zinklaget begynner at tære bort på deler av ståloverflaten. 

Elementer som utsettes for aggressive miljøpåvirkninger, f.eks. veisalt, vil dog oppnå 
en lengere levetid ved jevnlig vasking med varmt vann og et mildt rengjøringsmiddel 
uten syre. 

OVERFLATE 

En zinkoverflate beskytter stålet katodisk. Under varmeforsinkningsprosessen skjer det 
en reaksjon mellom de to metaller, som medfører en legering mellom metallene. 
Dermed festet det zink på stålet, denne varmgalvanisering kan ved levering fremstå 
ulik i grovhet og glans – men vil bli mere ensartet over tid. 

VEDLIKEHOLD 
Produktene rengjøres med forbrukerrens, f.eks Ajax All renhold eller tilsvarende, 
ettersom behovet oppstår. Smutt avbilder fuktighet, som forårsaker for eksempel det 
begynner å vokse alger, noe som forkorter produktets levetid. 
 
Vis produktet befinner seg nær sjømen med eksponering for saltluft, vil levetiden 
reduseres. For steder nær sjøen anbefales syrefast rustfritt stål. 
 
 
 



 
 
PULVERLAKERING 

Stålet i produktene kan leveres pulverlakkert i en standard RAL farge. 
Pulverlakkeringen er værbestandig og slagfast. RAL lakerede overflater krever kun lett 
vedlikehold etter følgende retningslinjer: 

Skader: Riper og ujevnheter gjør at lakken blir skadet, noe som gjør at vann siver inn i 
lakken og at lakken lasner skaden. Skift ut den skadede delen. 

Etterbehandling: Bilvoks, som gjør den rengjøring senere lettere. 
 
Dette dokumentet er utarbeidet i samarbeid med produsent. 

Kontakt i forbindelse med spørsmål etc. 
 
Norfax AS, Gunnar Randers vei 24, 2007 Kjeller 
Tlf. 66 80 00 60, email: post@norfax.no, www.norfax.no 
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